河南省工业学校2023年公开招聘工作人员
体检工作的通知
根据河南省人力资源和社会保障厅《河南省事业单位公开招聘工作规程》（豫人社〔2015〕55号）和《河南省工业学校2023年公开招聘工作人员方案》要求，现将体检人员名单及相关工作安排通知如下：
一、参加体检人员名单
赵钰果、王嘉明、冯雅静、田雨晴、易炳辉、何艺帆、毛佳琳、郭曦婷、高晓丽、张一帆、郝艳春、蔡宜宸
二、体检时间与地点
1.时间：2023年3月6日，上午7:30
2.地点：河南省职工医院
三、体检前注意事项
1.体检所需证件：身份证
2.体检费用自理，由参检人员自行交付医院
3.体检前一天，不要熬夜，保持正常饮食，勿饮用和进食任何酒类及油腻食物。体检当日早晨须禁食、禁水（包括各种饮料）
四、其他规定
无故未按时参加体检者，取消录用资格。

[bookmark: _GoBack]联系人：李健     联系电话：0371-63295333